MUNICIPIO DE JAHU
SUSPENSÃO
PROCESSO n.º 0300002931/2024-PG-3 – MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA

Nº 005/2024 – EDITAL Nº 008/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE

PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS COM A RESPECTIVA APROVAÇÃO JUNTO AO CORPO

DE BOMBEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO PARA OS IMÓVEIS DA SECRETARIA DE ESPORTES

DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU/SP.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a licitação supramencionada,
com data de abertura prevista para 18 de julho de 2024, às 09h00min, encontra-se suspensa,
por tempo indeterminado, por motivo de alterações a serem realizadas em seu respectivo
Edital.
Jahu, 03 de julho de 2024.
Telma Renata Marques de Freitas Duarte,
Secretária de Economia e Finanças.